20/03/2020 SEI/UFPR - 2587198 - Portaria

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=27… 1/1

  MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

PORTARIA Nº 005, DE 20 DE MARÇO DE 2020

O Diretor de Desenvolvimento e Integração dos Campi da
Universidade Federal do Paraná, no uso das atribuições que lhe são
conferidas, através da Portaria nº09/Reitor, publicada em 03 de janeiro
de 2017.

Resolve:

I - Designar os profissionais abaixo relacionados para comporem COMISSÃO DE AVALIAÇÃO do campus de Jandaia do Sul, de que trata
o item 6 do Regulamento - Desafio Integra TCC: Ideias de Impacto, publicizado em 13 de dezembro de 2019, da Diretoria de
Desenvolvimento e Integração dos Campi:

André Luiz Gazoli de Oliveira

Bruno Luís Honigmann Cereser

Carlos Henrique Wachholz de Souza

Daiane Pereira

Giancarlo Alfonso Lovón Canchumani

Graciela Bolzón de Muniz

José Eduardo Padilha de Sousa

Landir Saviniec

Leomara Floriano Ribeiro

Marcelo José da Silva

Rafael Germano Dal Molin Filho

Raimundo Alberto Tostes

William Rodrigues dos Santos

II- Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Helton José Alves

Diretor de Desenvolvimento e Integração dos Campi – INTEGRA
Universidade Federal do Paraná

Documento assinado eletronicamente por HELTON JOSE ALVES, DIRETOR DO GABINETE DO REITOR, em 20/03/2020, às
09:45, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador 2587198 e o código CRC BFEB7740.

Referência: Processo nº 23075.084210/2019-92 SEI nº 2587198

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0